
 

 

 

 

 
          «31» августа 2023г.                         № 231-од 

 
 

                               Об утверждении 

«Положения об официальном сайте МАОУ СОШ №39» 
 

Во исполнение приказа департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар от 

3.05.2022 №292 «О внесении изменений в приказ департамента 

образования от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о сайте 

образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить «Положение об официальном сайте МАОУ 

СОШ №39» от 31.08.2023г. 

2. Утвердить Приложение №1 к «Положению об официальном          

сайте МАОУ СОШ №39» от 31.08.2023 г. 

З. Турковской А.А. разместить на сайте образовательной 

организации  всю необходимую информацию согласно данному приказу. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                      О.А. Сафонова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Турковская А.А. 

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАЛЕРИЯ ЧКАЛОВА 
 Чкалова ул., д.75, город Краснодар, 350000, тел/факс (861)253-20-29 

 e-mail: school39@kubannet.ru ; www. school39.centerstart.ru 

 

П Р И К А З 
 

 

г. Краснодар 


		2023-09-21T09:05:34+0300
	Сафонова Ольга Александровна
	я подтверждаю этот документ




